

تشکلهای نشر گزینه پیشنهادی برای وزارت ارشاد معرفی کردند

جمعی از تشکلهای نشر در یک هم‌اندیشی 3 گزینه پیشنهادی خود برای انتصاب در وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی را در قالب یک نامه برای ارسال به کمیته تعیین وزیر ارشاد که با مدیریت علیرضا تابش و دبیری حمید سیدی در زیرمجموعه کارگروه فرهنگ به ریاست سیدرضا صالح‌امیری تشکیل شده است، انتخاب کردند.

شورای هماهنگی تشکلهای فرهنگی نشر با حضور نمایندگان انجمن‌های فرهنگی اعم از انجمن فرهنگی ناشران کتاب دانشگاهی، انجمن فرهنگی ناشران آموزشی، مجمع ناشران دفاع مقدس، انجمن فرهنگی زنان ناشر و انجمن فرهنگی فعالان دیجیتال کودک و نوجوان طی هفته گذشته به بررسی شرایط و خصوصیات افرادی که توانایی اداره وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی دارند، پرداخت و ضمن بررسی گزینه‌های جدید به مذاکره با افراد حائز صلاحیت و منتخب نیز پرداخته است.

3 گزینه پیشنهادی این شورا به ترتیب احمد مسجدجامعی، حجت‌الله ایوبی وحسین انتظامی معرفی شده‌اند. پیش از این نیز این 3 گزینه به عنوان جدی‌ترین گزینه‌های مطرح برای تصدی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی مطرح شده بودند.

در عین حال در نامه این تشکلهای به کارگروه فرهنگ، از 3 گزینه محمد الهیاری، محمد سلگی و محمدرضا حاتمی به عنوان گزینه‌های مطلوب صنف برای معاونت فرهنگی وزارت ارشاد نام برده شده است.

در این نامه از ملاکها و رویکردهایی که در اداره وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی باید به آن توجه شود نیز نام برده شده است.

در نامه این تشکلهای نشر که خطاب به مسعود پزشکیان رئیس‌جمهور منتخب نوشته شده است، آمده است:

«ریاست محترم جمهوری اسلامی ایران

جناب آقای دکتر پزشکیان

با عرض سلام و احترام

ضمن تسلیت ایام عزاداری اباعبدالله الحسین (ع) و تبریک به مناسبت

انتخاب حضرتعالی به عنوان ریاست جمهوری اسلامی ایران حسب دعوت دفتر حضرتعالی از انجمن‌های تخصصی و تشکلهای مردم‌نهاد برای پیشنهاد تصدی وزارت و معاونت مرتبط به استحضار می‌رساند شورای هماهنگی تشکلهای فرهنگی نشر، معیارها و افراد مناسب برای تحقق آنها را پیشنهاد می‌کند:

معیار نخست آن که وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی دارای تخصص علمی و سابقه مدیریتی باشد. دوم آن که مورد وثوق اهالی فرهنگ و هنر و دارای حسن شهرت در این حوزه باشد. سوم آن که اعتقاد به هماندیشی، هم‌فکری و مشارکت جمعی داشته باشد. با توجه به افرادی که امکان انتخاب شدن به عنوان وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی دارند، اشخاص زیر جهت تصدی این سمت پیشنهاد می‌شوند:

- 1- جناب آقای دکتر احمد مسجدجامعی
- 2- جناب آقای دکتر حجت‌الله ایوبی
- 3- جناب آقای دکتر حسین انتظامی

در ضمن با توجه به اهمیت انتخاب معاونت امور فرهنگی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی و لزوم آشنایی معاون با امور نشر کتاب، اشخاص زیر از بین کسانی که سابقه مدیریتی در این حوزه دارند، پیشنهاد می‌شوند:

- 1- جناب آقای دکتر محمد اله یاری
- 2 جناب آقای دکتر محمد سلگی
- 3- جناب آقای دکتر محمدرضا حاتمی

در پایان از خدای سبحان برای حضرتعالی و همه همکاران در دولت جدید آرزوی سلامتی و توفیق روزافزون داریم.

شورای هماهنگی تشکلهای فرهنگی نشر
انجمن فرهنگی ناشران کتاب دانشگاهی
انجمن فرهنگی ناشران آموزشی
مجمع ناشران دفاع مقدس
انجمن فرهنگی زنان ناشر
انجمن فرهنگی فعالان دیجیتال کودک و نوجوان

سیدعباس حسینی‌نیک از اعضای شورای هماهنگی تشکلهای نشر، در گفت‌وگو با تسنیم از ادامه‌دار بودن جلسات هماهنگی و مذاکره با افراد خبر داد و گفت: جزئیات بیشتر در خصوص این اقدام شورای تشکلهای نشر و نامه نهایی با امضای اعضا در روزهای آتی اطلاع‌رسانی خواهد شد.